
Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство 
Тело за управување со ИПАРД 

 

Инструмент за претпристапна помош за рурален развој (ИПАРД 2014-2020) 
 Ко-финансирано од мерката Техничка помош од ИПАРД Програмата 2014-2020 

 
Предлог дневен ред  

за деветтиот состанок на Комитетот за следење на  
ИПАРД Програмата 2014-2020 

 
 
Датум: 15.12.2021 година 
Место: / 
          

Бр. 
Време Тема Презентирано од: Документи 
Регистрација ТУ Секретаријат  

 
09:00 
09:30 

Потврда за присуство на членовите/замениците 
за состанокот и постигнување на кворум 
согласно Деловникот за работа 

ТУ Секретаријат 
 
 
 

 
09:30 
09:40 

 
Отворање на состанокот 
 
 

Претседавач/ 
г. Мариус Лаздинис 
вршител на должност  
Раководител на ИПАРД 
одделение, ГД за 
земјоделство, Европска 
Комисија 

Отворање 

1. 09:40 
09:45 

Усвојување на предлог дневниот ред за 
деветтиот состанок на Комитетот за следење на 
ИПАРД 2014-2020 

Претседавач Предлог 
дневен ред 

2 
09:45 
10:00 

Усвојување на записникот од претходниот осми 
состанок на Комитетот за следење на ИПАРД 
2014-2020 одржан на 03 јуни 2020 

Претседавач Финален 
записник 

3. 
10:00 
10:15 

Информација за спроведување на 
одлуките/заклучоците усвоени на претходниот 
осми состанок на Комитетот за следење на 
ИПАРД 2014-2020 одржан на 03 јуни 2020 

ТУ Презентирано на 
самиот состанок 

4. 10:15 
10:30 

Информација за назначување на нови членови 
за Комитетот за следење на ИПАРД 2014-2020 

ТУ Презентирано на 
самиот состанок 

5 10:30 
11:00 

Информација во однос на ИПА Мониторинг 
Комитет 

НИПАК Презентирано на 
самиот состанок 

6. Статус со спроведување на ИПАРД Програмата 2014-2020 

6.1 11:00 
11:15 

Информација за функционирање на системот за 
следење и контрола на ИПАРД Програмата 
2014-2020. 
Информација за финансиското спроведување на 
ИПАРД и искорисување на каматата од ИПАРД 
еуро сметка. 

НАО Извештај на 
НАО 
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6.2 11:15 
11:30 

Информација за резултатите од спроведување 
на ИПАРД Програмата 2014-2020 преку 
податоци/показатели за следење 

ТУ  

 

Извештај на 
ТУ 

6.3 11:30 
11:45 

Информација за напредокот на активностите на 
ИПАРД Агенција во однос на ИПАРД 
Програмата 2014-2020 

АФПЗРР Извештај на 
АФПЗРР 

 
11: 45 
12:00 Кафе пауза 

7. Активности за техничка помош 

7.1 12:00 
12:15 

Информација во однос на напредок на 
активности во однос на спроведување на АПТА 
2021 

ТУ Извештај на 
ТУ 

7.2 12:15 
12:30 

Усвојување на АПТА за 2022 година ТУ Извештај на 
ТУ 

7.3 12:30 
12:45 

Напредок на активности за комуникација и 
публицитет за ИПАРД 2014-2020 

ТУ 
Извештај за 

комуникација и 
публицитет 

7.4 12:45 
13:00 

Усвојување на Акциски план за Комуникација и 
Публицитет на ИПАРД Програмата 2014- 2020 
за 2022 година 

ТУ Презентирано на 
самиот состанок 

8. Информација/дискусија за резултатите од тековната евалуација на ИПАРД Програмата 

8.1 13:00 
13:30 

Напредок на активности поврзани со евалуација 
на ИПАРД Програма 2014- 2020 ТУ Презентирано на 

самиот состанок 
9. Подготовка за ИПАРД III Програмата 2021- 2027 

9.1 
13:30 
13:40 

Презентација на нацрт ИПАРД Програма 2021- 
2027 ТУ 

 
Презентирано на 
самиот состанок 

10. Разно 

10.1 13:45 
14:00 

Предлог на дневен ред за следниот десетти 
состанок на Комитетот за следење на ИПАРД II  
и усогласување на датумот за негово одржување 

Претседавач/ 
Претставници од 
Европската Комисија 

 

 14:00 Затворање на состанокот Претседавач  
 


